АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  СОСНОВСКОГО РАЙОНА   ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   26.12.2016                                    с. Зелёное                                 № 112

О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие

сельских территорий  на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»,

утвержденную постановлением от 25.12.2013 № 81 (с изменениями от

01.12.2014 № 185, от 24.07.2015 № 103, от 29.09.2015 № 111, от 25.12.2015 №

148, 16.02.2016 № 15, от 16.03.2016 № 23, от 10.05.2016 № 47, от 25.05.2016

№ 54, от 26.09.2016 № 88, от 01.12.2016 № 102)

В соответствии с постановлением администрации Зелёновского

сельсовета  от 25.11.2013 года № 62 «Об утверждении Порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ Зелёновского сельсовета, их

формирования и реализации», администрация сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную программу Зелёновского сельсовета

«Устойчивое развитие сельских территорий  на 2014-2017 годы и на период

до 2020 года» (далее – муниципальная программа), утвержденную

постановлением от 25.12.2013 № 81 (с изменениями от 01.12.2014 № 185,

24.07.2015 № 103, от 29.09.2015 № 111, от 25.12.2015 № 148, от 16.02.2016 №

15, от 16.03.2016 №23, от 10.05.2016 № 47, от 25.05.2016 № 54, от 26.09.2016

№ 88, от 01.12.2016 № 102), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

позицию «Целевые индикаторы и показатели программы, их значения

на последний год реализации» изложить в следующей редакции:

Целевые индикаторы и

показатели программы,

их значения на последний

год реализации

- ввод жилья для граждан, проживающих в

сельских поселениях – 125 кв.м.

- количество сельских семей, улучшивших

жилищные условия – 1 семья;

- увеличение уровня газификации жилых домов

сетевым газом в сельской местности до 80%;

- уменьшение уровня износа объектов

водоснабжения до 50%;

- увеличение уровня обеспечения населения

питьевой водой в сельских поселениях до 73%

в позицию «Объем  и источники финансирования муниципальной

программы» внести следующие изменения:

в абзаце втором цифру «13029,278» заменить цифрой «13029,778»;

в строке «2017 год» цифру «0,0» заменить цифрой «0,5»;

в абзаце пятом «местный бюджет» цифру «833,338» заменить цифрой

«833,838»;

в строке «2017 год» цифру «0,0» заменить цифрой «0,5»;

1.2. Приложение №1 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно Приложению 1 к настоящему постановлению;

1.3. В Приложение №2 к муниципальной программе внести следующие

изменения:

в строке «Благоустройство и озеленение территории сельсовета» в

позиции «2017» в столбцах «Всего, по годам» и «Местный бюджет» цифру

«0,0» заменить на цифру «0,5»;

в строке «Всего по программе» в столбцах «Всего, по годам» и

«Местный бюджет» цифры «13029,278» и «833,338» заменить на цифры

«13029,778» и «833,838» соответственно;

1.4. В Приложение №3 к муниципальной программе внести следующие

изменения:

в строке «2017» в столбцах 5 и 9 цифру «0,0» заменить цифрой «0,5»;

в строке «ИТОГО по программе» в столбцах 5 и 9 цифры «13029,278» и

«833,338» заменить на цифры «13029,778» и «833,838» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление   в печатном средстве

массовой информации «Зелёновский Вестник».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

4. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                               Е.Д. Куликова

Приложение 1

к постановлению администрации

Зелёновского сельсовета

                                                                                                                                                 от 26.12.2016 г. № 112

                                                                                                                                                  Приложение №1

                                                                                                                                                    к  муниципальной программе Зелёновского

                                                                                                                                                    сельсовета «Устойчивое развитие сельских

                                                                                                                                                    территорий на 2014-2017 годы и на период

                                                                                                                                                    до 2020 года»

Перечень

показателей (индикаторов) достижения целей и решения задач, основные ожидаемые конечные результаты

муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2020 годы» и их значений

№

п/п

Наименование Един.

измер.

2013

(базо

вый)

Прогноз по годам реализации Программы

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Ввод жилья для граждан, проживающих в сельских

поселениях - всего

кв.м 110 115 120 125 125 125 125 125

2.

Количество сельских семей, улучшивших жилищные

условия - всего

ед. - 1 1 0 1 0 0 2

в том числе молодых семей и молодых специалистов ед. - 0 0 0 0 0 0 2

3. Ввод в действие распределительных газовых сетей в

сельских поселениях

км 0 0 0 13,9 0 0 0 0

4. Уровень износа объектов газоснабжения % - - - - - - - -

5. Уровень газификации жилищного фонда сельских

поселений

% 0 0 0 70 80 85 90 95

6. Строительство локальных водопроводов в поселениях

Зелёновского сельсовета

км 0 0 0 0 0 0 0 6,7

7. Уровень износа объектов водоснабжения % 70 70 60 60 50 50 50 50

8. Уровень обеспечения населения питьевой водой в

сельских поселениях

% 67 69 70 71 73 76 77 80